
ΗΜΕΡ/ΝIA: ΣΕΛΙΔΑ 1

ΥΠΗΡΕΣΙΑ:

ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ: «Αρχαιολογική παρακολούθηση εργασιών ανάδειξης και αξιοποίησης ιστορικού μονοπατιού της Τ.Κ. Πρασέ» στο πλαίσιο της πράξης «Ανάδειξη και αξιοποίηση ιστορικού μονοπατιού της Τ.Κ. Πρασέ» (Προκήρυξη 01/2022)

ΘΕΣΕΙΣ:

Α
/Α

 Υ
π

ο
ψ

η
φ

ίω
ν

 π
ρ

ο
ς
 

π
ρ

ό
σ

λ
η

ψ
η

Ειδικότητα Ονοματεπώνυμο Ονομα     Πατρός

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς
 Α

ίτ
η

σ
η

ς

Γ
ν
ώ

σ
η

 Η
/Υ

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  

(N
A

I/
O

X
I)

Β
α

θ
μ

ό
ς
 Π

τυ
χ

ίο
υ

Μ
ό

ρ
ια

 Π
τυ

χ
ίο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 Δ
ιδ

α
κ

/κ
ο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 Μ
ετ

α
π

/κ
ο

υ

Μ
ό

ρ
ια

  
 2

ο
υ

 Μ
ετ

α
π

/κ
ο

υ
 ή

 

Δ
ιδ

α
κ

/κ
ο

υ
 τ

ίτ
λ
ο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 Γ
ν
ώ

σ
η

ς
 Ξ

έν
η

ς
 

Γ
λ
ώ

σ
σ

α
ς

Μ
ό

ρ
ια

 Δ
εύ

τε
ρ

ο
υ

 Τ
ίτ

λ
ο

υ
 

Σ
π

ο
υ

δ
ώ

ν
 (

σ
ε 

σ
υ

ν
α

φ
ές

 

α
ν
τι

κ
εί

μ
εν

ο
)

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς
 Μ

η
ν
ώ

ν
 Σ

υ
ν
α

φ
ο

ύ
ς
 

εμ
π

ει
ρ

ια
ς
 (

έω
ς
 8

4
 μ

ή
ν
ες

)

Μ
ό

ρ
ια

 Ε
μ

π
ει

ρ
ία

ς

Σ
ύ

ν
ο

λ
ο

 Μ
ο

ρ
ίω

ν

Χ
ώ

ρ
ο

ς
 Ε

ρ
γ
α

σ
ία

ς

Παρατηρήσεις

1 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΣΟΦΙΑ ΤΟΜΠΡΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 89065/02-03-2022 ΝΑΙ 9,23 553,80 150 100 47 329 1132,80 Δ. ΠΛΑΤΑΝΙΑ ΠΡΟΣΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ

2 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΑΝΤΩΝΙΑ ΒΙΚΕΝΤΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 91096/03-03-2022 ΝΑΙ 7,54 452,40 180 90 38 266 988,40 Δ. ΠΛΑΤΑΝΙΑ

3 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΠΑΜΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 95824/05-03-2022 ΝΑΙ 6,79 407,40 180 90 43 301 978,40 Δ. ΠΛΑΤΑΝΙΑ

4 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΚΙΤΣΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 95825/05-03-2022 ΝΑΙ 6,60 396,00 180 90 36 252 918,00 Δ. ΠΛΑΤΑΝΙΑ

5 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 91107/03-03-2022 ΝΑΙ 7,76 465,60 180 90 24 168 903,60 Δ. ΠΛΑΤΑΝΙΑ

6 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 97126/08-03-2022 ΝΑΙ 8,31 498,60 180 130 10 70 878,60 Δ. ΠΛΑΤΑΝΙΑ

7 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΝΙΚΗ ΖΕΡΒΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 89091/02-03-2022 ΝΑΙ 6,02 361,20 180 180 14 98 819,20 Δ. ΠΛΑΤΑΝΙΑ

8 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΟΛΥΜΠΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 91033/03-03-2022 ΝΑΙ 7,30 438,00 180 130 9 63 811,00 Δ. ΠΛΑΤΑΝΙΑ

Α
/Α

 Υ
π

ο
ψ

η
φ

ίω
ν

 π
ρ

ο
ς
 

π
ρ

ό
σ

λ
η

ψ
η

Ειδικότητα Ονοματεπώνυμο Ονομα     Πατρός

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς
 Α

ίτ
η

σ
η

ς

Γ
ν
ώ

σ
η

 Η
/Υ

Β
α

θ
μ

ό
ς
 Π

τυ
χ

ίο
υ

Μ
ό

ρ
ια

 Π
τυ

χ
ίο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 Δ
ιδ

α
κ

/κ
ο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 Μ
ετ

α
π

/κ
ο

υ

Μ
ό

ρ
ια

  
 2

ο
υ

 Μ
ετ

α
π

/κ
ο

υ
 ή

 

Δ
ιδ

α
κ

/κ
ο

υ
 τ

ίτ
λ
ο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 Γ
ν
ώ

σ
η

ς
 Ξ

έν
η

ς
 

Γ
λ
ώ

σ
σ

α
ς

Μ
ό

ρ
ια

 Δ
εύ

τε
ρ

ο
υ

 Τ
ίτ

λ
ο

υ
 

Σ
π

ο
υ

δ
ώ

ν
 (

σ
ε 

σ
υ

ν
α

φ
ές

 

α
ν
τι

κ
εί

μ
εν

ο
)

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς
 Μ

η
ν
ώ

ν
 Σ

υ
ν
α

φ
ο

ύ
ς
 

Ε
μ

π
ει

ρ
ία

ς
 (

κ
ά

τω
 τ

ω
ν
 6

 

μ
η

ν
ώ

ν
)

Μ
ό

ρ
ια

 Ε
μ

π
ει

ρ
ία

ς

Σ
ύ

ν
ο

λ
ο

 Μ
ο

ρ
ίω

ν

Χ
ώ

ρ
ο

ς
 Ε

ρ
γ
α

σ
ία

ς

Παρατηρήσεις

1 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΜΑΡΙΑ ΑΝΕΣΤΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 88976/02-03-2022 ΝΑΙ 8,34 500,40 200 180 100 150 0 0 1130,40 Δ. ΠΛΑΤΑΝΙΑ

2 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΜΑΡΙΑ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΝΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 91017/03-03-2022 ΝΑΙ 7,23 433,80 180 90 150 0 3 853,80 Δ. ΠΛΑΤΑΝΙΑ Χωρίς ξεχωριστή Υ. Δ. για την εμπειρία

3 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΗΛΕΚΤΡΑ ΒΑΛΚΑΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 93819/04-03-2022 ΝΑΙ 7,93 475,80 180 90 0 0 745,80 Δ. ΠΛΑΤΑΝΙΑ

4 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΖΗΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 95823/05-03-2022 ΝΑΙ 7,57 454,20 180 90 2 14 738,20 Δ. ΠΛΑΤΑΝΙΑ

5 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΕΙΡΗΝΗ ΜΟΥΣΛΗ ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 95827/05-03-2022 ΝΑΙ 7,59 455,40 180 90 0 0 725,40 Δ. ΠΛΑΤΑΝΙΑ
Ισπανικό πτυχίο χωρίς επικύρωση και 

μετάφραση 

6 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΣ 97165/08-03-2022 ΝΑΙ 8,12 487,20 130 0 0 617,20 Δ. ΠΛΑΤΑΝΙΑ

0

7 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΕΙΡΗΝΗ ΛΑΓΟΥΔΑΚΗ ΦΩΤΙΟΣ 95826/05-03-2022 ΝΑΙ 6,57 394,20 40 0 0 434,20 Δ. ΠΛΑΤΑΝΙΑ
 ΚΑΛΗ ΓΝΩΣΗ ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ/ Χωρίς 

βεβαίωση προϋπηρεσίας e- ΕΦΚΑ

                     ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ

Ονοματεπώνυμο Ονομα     Πατρός

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς
 

Α
ίτ

η
σ

η
ς

Γ
ν
ώ

σ
η

 Η
/Υ

Β
α

θ
μ

ό
ς
 

Π
τυ

χ
ίο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 

Π
τυ

χ
ίο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 

Δ
ιδ

α
κ

/κ
ο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 

Μ
ετ

α
π

/κ
ο

υ

Μ
ό

ρ
ια

  
 

2
ο

υ
 

Μ
ετ

α
π

/κ
ο

υ
 

ή
 

Δ
ιδ

α
κ

/κ
ο

υ
 

Μ
ό

ρ
ια

 

Γ
ν
ώ

σ
η

ς
 

Ξ
έν

η
ς
 

Γ
λ
ώ

σ
σ

α
ς

Μ
ό

ρ
ια

 

Δ
εύ

τε
ρ

ο
υ

 

Τ
ίτ

λ
ο

υ
 

Σ
π

ο
υ

δ
ώ

ν
 

(σ
ε 

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς
 

Μ
η

ν
ώ

ν
 

Σ
υ

ν
α

φ
ο

ύ
ς
 

εμ
π

ει
ρ

ια
ς
 

(έ
ω

ς
 8

4
 

Μ
ό

ρ
ια

 

Ε
μ

π
ει

ρ
ία

ς

Σ
ύ

ν
ο

λ
ο

 

Μ
ο

ρ
ίω

ν

Χ
ώ

ρ
ο

ς
 

Ε
ρ

γ
α

σ
ία

ς

Παρατηρήσεις              (Λόγοι απόρριψης)

ΕΥΤΥΧΙΑ ΣΙΑΜΑΛΕΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 89040/02-03-2022 Δ. ΠΛΑΤΑΝΙΑ
ΧΩΡΙΣ ΞΕΝΟΓΛΩΣΣΟ  ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥΔΩΝ ΚΑΙ  

ΓΝΩΣΗΣ Η/Υ

ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΕΔΡΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 97149/08-03-2022 Δ. ΠΛΑΤΑΝΙΑ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΑΙΤΗΣΗ

ΕΙΡΗΝΗ ΚΥΠΡΙΩΤΑΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 91073/03-03-2022 Δ. ΠΛΑΤΑΝΙΑ
 ΞΕΝΟΓΛΩΣΣΟΣ  ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΧΩΡΙΣ 

ΕΠΙΚΥΡΩΣΗ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΡΑΣΗ

Η Προϊσταμένη της Εφορείας

Ελένη Παπαδοπούλου

Αρχαιολόγος

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΚΑΤΩ ΤΩΝ 6 ΜΗΝΩΝ (50%)

ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΣΗ ΜΙΑΣ (1) ΘΕΣΗΣ ΠΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ 6 ΜΗΝΩΝ ΚΑΙ ΑΝΩ (50%)

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ

ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΧΑΝΙΩΝ

Ειδικότητα

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ


	ADA: AΔA: Ψ4ΗΛ4653Π4-ΟΟ6
	ADAM: 
	Protocol: Α.Π. :141561
Ημ/νία Πρ. :01-04-2022
	AkrivesAntigrafo: 
		2022-04-01T14:58:18+0300




